
- Duisburg Alevi Toplumu'nun PayPal bağış hesabı 
üzerinden bağış yapın. 

 

Alevitische Gemeinde Duisburg e.V.  

paypal.me/alevidu1988 
 

                     
 

4. Temel Bilgiler: 
Arsa Alanı: Amacımıza mükemmel şekilde uygun 
olan 4.000 m2 geniş bir arsaya sahibiz. 
 

Kullanım Alanı: Planlanan kullanım alanı 1.400 m2 
olup, çeşitli aktiviteler ve tesisler için yeterli alan 
sunmaktadır. 
 

Sürdürülebilirlik: Özellikle sürdürülebilirliğe 
odaklanılmıştır. 915 m2 yeşillendirilmiş düz çatı, 
yenilenebilir enerji kullanmak ve çevremizi korumak 
amacıyla fotovoltaik sistemle donatılacaktır. 
 

Toplum için Tesisler: Merkez, 150 araçlık bir 
otopark, yeşil alanlar, çocuk oyun alanı, meditasyon 
odası ve modern etkinlik ve seminer odaları da dahil 
olmak üzere çeşitli tesisleri kapsayacaktır. 
 

Kültürel ve Sosyal Olanaklar: Müzik odası, 
profesyonel donanımlı bir mutfak, gençlik merkezi 
ve taziyeler için taziye odası da dahil olmak üzere 
kültürel ve sosyal aktiviteler için de alan olacaktır. 
 

Toplum Merkezli: IMBR sadece bir bina değil, aynı 
zamanda tüm toplumlar için bir buluşma ve 
paylaşım yeri olacak.  

Bu Projeye destek verenler: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Rheinhausen Kültürlerarası Çok Kuşaklı 

Buluşma Merkezi (IMB Rheinhausen) 
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1. Duisburg Alevi Toplumu hakkında bilgiler:  

mailto:info@alevi-du.com


DAT, 1988 yılında Duisburg-Rheinhausen'da 
kurulmuştur. Almanya'daki Aleviler tarafından 
kurulan ilk resmi kayıtlı ve tanınan kuruluş olan, DAT 
toplum içinde önemli bir rol oynamaktadır. Aile 
üyelikleri aracılığıyla bağlı olan 400 kayıtlı üyesiyle 
AGD, Kuzey Ren-Vestfalya'daki en büyük Alevi 
derneklerinden biri olarak kabul edilmektedir. 
 

DAT, 1996 yılında Rheinhausen'daki eski Krupp 
fabrikasının kantin (Menage) binasını kamudan 
hiçbir yardım almadan satın almıştır.  
 

DAT, Duisburg'daki çeşitli kuruşlarla yakın işbirlikleri 
sürdürmektedir, Paritätische NRW`nin üyesidir ve 
serbest gençlik yardımı taşıyıcısı olarak faaliyet 
göstermektedir.  
 

DAT 'ın gençlik kolu, Duisburg Jugendring`te temsil 
edilmekte ve aktif olarak dinler arası diyaloglar ve 
şehir toplumunun çeşitli alanlarında yer almaktadır. 

 

Alevilik öğretileriyle uyumlu olarak, DAT bilinçli ve 
barışçıl bir birlikte yaşam için çaba sarf etmekte ve 
entegrasyon, eğitim ve farkındalık değişimine kamu 
kaynaklarının anlamlı bir şekilde kullanılmasını 
hedeflemektedir.  
 

DAT, son yıllarda Federal Göç ve Mülteciler Dairesi 
(BAMF) adına başarıyla entegrasyon kursları 
düzenlemiştir ve sanat, kültür ve eğitim alanlarında 
birçok açık kurs ve seminer sunmaktadır. 
 

DAT, ayrıca çevre koruma ve sürdürülebilirlik 
konularında da faaliyet göstermekte olup bu amaçla 
2016 yılında RCE-RUHR / BM Üniversitesi tarafından 
ödüllendirilmiştir. 

 
2. İnşaat Projesinin Tanımı: 

1996 yılında satın alınan mevcut dernek binası artık 
ihtiyaçlarımızı karşılamamaktadır. Bu nedenle, 4000 
metrekarelik bir arsa üzerine iki katlı engelsiz 
Rheinhausen Kültürlerarası Çok Kuşaklı Buluşma 
Merkezi - Interkulturelles Mehrgenerationen 
Begegnungszentrum Rheinhausen (IMB Rheinhausen) 
inşa etmeyi planlıyoruz. Yeni binamız, DAT`ın sosyal 
hizmetlerini genişletecek ve farklı sosyal ve sağlık 
durumlarına sahip insanlar için erişilebilir bir mekan 
oluşturacaktır. 

 

Binamız, çocuklar, gençler, yaşlılar, göçmen kökenli ve 
engelli insanlar için danışmanlık, eğitim, boş zaman 
etkinlikleri ve kültürel etkinlikler gibi birçok hizmet 
sunacaktır. Özellikle, düşük gelirli ailelerin çocukları, 
yalnız ebeveynler, yaşlılar ve engelliler 
hedeflenmektedir. Merkezin engelsiz tasarımı 
sayesinde, bu kişilerin hizmetlere daha iyi katılım 
sağlamaları ve sosyal katılımlarının güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir. 
 

IMB Rheinhausen, seminer odaları, gençlik merkezi, 
müzik odası ve bir buluşma kafe gibi çeşitli tesislere 
sahip olacak ve entegrasyon ve katılım konusunda 
önemli bir katkı sağlayacaktır. Farklı kültürel 
geçmişlere sahip insanlar için buluşma ve etkileşim 
alanı olacaktır. 

 

DAT`ın bu inşaatının tamamlanma süresi 15 ile 18 
olarak hesaplanmaktadır. 

 

3. Finans ve Destek 
Yaklaşık 4 milyon avroya mal olacak olan yeni 
binamızın ana inşaatı, Rheinhausen'da bulunan İnşaat 
Firması tarafından gerçekleştirilecektir. Duisburg'daki 
diğer işler için de Duisburglu firmaları tercih etmeyi 
amaçlıyoruz,  
 

IMB Rheinhausen, Sozialstiftung NRW'den 700.000 € 
ve Deutsche Fernsehlotterie'den de 300.000 € hibe 
alacaktır. Buradan bu iki vakıfa içtenlikle teşekkür 
etmek istiyoruz. Çünkü bu hibe miktarı olmadan 
inşaatı gerçekleştiremezdik. Toplam maliyetin yaklaşık 
yarısı Sparkasse Duisburg tarafından verilen kredilerle 
finanse edilecek. Geri kalan miktarı ise kendi 
sermayemiz ve bağışlarla karşılamayı amaçlıyoruz. 

 
Rheinhausen Ost Tren İstasyonu'nun hemen yanında, 
inşaa edilecek olan iki katlı IMB Rheinhausen, farklı 
nesillerden ve kültürel geçmişlerden insanlar için bir 
buluşma noktası olacaktır. 
 
Bu projemizi desteklemek için sizi, sembolik bir tuğla 
ile "IMB Rheinhausen" için temel atmaya davet 
ediyoruz. Her bir tuğla, Duisburg Alevi Toplumu`nun 
geleceği için güçlü bir sembol olacaktır. 
 
Bizi desteklemenin çeşitli yolları vardır: 
- Yeni üye olarak bizi destekleyin. Her yeni üye, bizim 
için geleceğe daha güçlü adımlar atmamızı sağlar. 

 
- Duisburg Alevi Toplumu'nun Sparkasse 
Duisburg'daki bağış hesabına bağış yapın: 

 
Alevitische Gemeinde Duisburg e.V.  

IBAN: DE20 3505 0000 0251 0100 88  

BIC: DUISDE33XXX  

Verwendungszweck: Spende Bauprojekt IMBR  

 
   


